

Specificația de preț (f4.2)

Cumparator: **Autoritatea Nationala de Integritate**

Data: **16.09.2019**

nr. d/0	cod CPV	Denumirea mărfurilor	Unit. de măs.	Cant.	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	39162110-9	Hirtie pentru notițe	buc	40	15,50	18,60	620,00	744,00	la comanda pina la inceputul luni decembrie 201
2	39162110-9	Hirtie pentru notițe	buc	2	18,85	22,62	37,70	45,24	la comanda pina la inceputul luni decembrie 201
3	39162110-9	Hortie A4 xerox	buc	500	43,85	52,62	21 925,00	26 310,00	la comanda pina la inceputul luni decembrie 201
4	39162110-9	Hirtie colorată A4	buc	25	96,10	115,32	2 402,50	2 883,00	la comanda pina la inceputul luni decembrie 201
5	39162110-9	Index-uri din plastic	buc	15	7,85	9,42	117,75	141,30	la comanda pina la inceputul luni decembrie 201
6	39162110-9	Mapă din plastic Textura groasă	buc	200	14,20	17,04	2 840,00	3 408,00	la comanda pina la inceputul luni decembrie 201
7	39162110-9	Mapă din plastic Textura groasă	buc	200	15,70	18,84	3 140,00	3 768,00	la comanda pina la inceputul luni decembrie 201
8	39162110-9	Mapă din plastic Textură groasă	buc	200	8,90	10,68	1 780,00	2 136,00	la comanda pina la inceputul luni decembrie 201
9	39162110-9	Mapă din plastic cu clemă	buc	20	10,25	12,30	205,00	246,00	la comanda pina la inceputul luni decembrie 201
10	39162110-9	Mapă- planșetă (clipboard)	buc	20	19,60	23,52	392,00	470,40	la comanda pina la inceputul luni decembrie 201
11	39162110-9	Mapă de protecție A4	buc	300	1,60	1,92	480,00	576,00	la comanda pina la inceputul luni decembrie 201
12	39162110-9	Mapă din carton cu legătură	buc	50	2,90	3,48	145,00	174,00	la comanda pina la inceputul luni decembrie 201
13	39162110-9	Mapă din carton p/u arhivare cu șireturi	buc	25	3,90	4,68	97,50	117,00	la comanda pina la inceputul luni decembrie 201
14	39162110-9	Dosar din carton	buc	25	1,85	2,22	46,25	55,50	la comanda pina la inceputul luni decembrie 201
15	39162110-9	Mapă din plastic A4 cu failuri	buc	5	16,30	19,56	81,50	97,80	la comanda pina la inceputul luni decembrie 201
16	39162110-9	Mapă din plastic A4 cu failuri	buc	10	9,70	11,64	97,00	116,40	la comanda pina la inceputul luni decembrie 201
17	39162110-9	Marker - text	buc	20	3,60	4,32	72,00	86,40	la comanda pina la inceputul luni decembrie 201
18	39162110-9	Marker permanent dublu	buc	6	2,95	3,54	17,70	21,24	la comanda pina la inceputul luni decembrie 201
19	39162110-9	Clipsuri 19 mm	buc	120	0,30	0,36	36,00	43,20	la comanda pina la inceputul luni decembrie 201

20	39162110-9	Clipsuri 25 mm	buc	120	0,45	0,54	54,00	64,80	la comanda pina la inceputul luni decembrie 201
21	39162110-9	Clipsuri 51 mm	buc	120	1,40	1,68	168,00	201,60	la comanda pina la inceputul luni decembrie 201
22	39162110-9	Calculator (12-digit)	buc	10	92,45	110,94	924,50	1 109,40	la comanda pina la inceputul luni decembrie 201
23	39162110-9	Ecuson orizontal	buc	10	0,65	0,78	6,50	7,80	la comanda pina la inceputul luni decembrie 201
24	39162110-9	Siret	buc	10	1,80	2,16	18,00	21,60	la comanda pina la inceputul luni decembrie 201
25	39162110-9	Perforator	buc	10	215,80	258,96	2 158,00	2 589,60	la comanda pina la inceputul luni decembrie 201
26	39162110-9	Cuțit de birou	buc	20	6,70	8,04	134,00	160,80	la comanda pina la inceputul luni decembrie 201
27	39162110-9	Foarfece de birou	buc	10	9,60	11,52	96,00	115,20	la comanda pina la inceputul luni decembrie 201
28	39162110-9	Radieră	buc	20	4,40	5,28	88,00	105,60	la comanda pina la inceputul luni decembrie 201
29	39162110-9	Ascuțitoare metalică	buc	10	2,75	3,30	27,50	33,00	la comanda pina la inceputul luni decembrie 201
30	39162110-9	Ascuțitoare cu container	buc	10	4,10	4,92	41,00	49,20	la comanda pina la inceputul luni decembrie 201
31	39162110-9	Corector pix	buc	15	4,25	5,10	63,75	76,50	la comanda pina la inceputul luni decembrie 201
32	39162110-9	Corector fluid	buc	10	4,25	5,10	42,50	51,00	la comanda pina la inceputul luni decembrie 201
33	39162110-9	Clei uscat creion	buc	20	2,10	2,52	42,00	50,40	la comanda pina la inceputul luni decembrie 201
34	39162110-9	Clei lichid	buc	20	2,25	2,70	45,00	54,00	la comanda pina la inceputul luni decembrie 201
35	39162110-9	Agrafe	buc	40	8,75	10,50	350,00	420,00	la comanda pina la inceputul luni decembrie 201
36	39162110-9	Agrafe piramidale	buc	40	4,75	5,70	190,00	228,00	la comanda pina la inceputul luni decembrie 201
37	39162110-9	Agrafe rotunjite	buc	40	3,00	3,60	120,00	144,00	la comanda pina la inceputul luni decembrie 201
38	39162110-9	Decapsator	buc	40	3,20	3,84	128,00	153,60	la comanda pina la inceputul luni decembrie 201
39	39162110-9	Suport orizontal p/u documente A4	buc	30	72,90	87,48	2 187,00	2 624,40	la comanda pina la inceputul luni decembrie 201
40	39162110-9	Suport vertical	buc	30	39,35	47,22	1 180,50	1 416,60	la comanda pina la inceputul luni decembrie 201
41	39162110-9	Suport pentru accesorii de birou	buc	40	21,40	25,68	856,00	1 027,20	la comanda pina la inceputul luni decembrie 201
42	39162110-9	Suport cilindric	buc	10	6,15	7,38	61,50	73,80	la comanda pina la inceputul luni decembrie 201
43	39162110-9	Coșuri p/u hirtii	buc	20	31,60	37,92	632,00	758,40	la comanda pina la inceputul luni decembrie 201
44	39162110-9	Pix cu mecanism albastru (cu bilă)	buc	30	4,25	5,10	127,50	153,00	la comanda pina la inceputul luni decembrie 201

45	39162110-9	Pix	buc	50	1,40	1,68	70,00	84,00	la comanda pina la la inceputul luni decembrie 201
46	39162110-9	Pix	buc	60	1,40	1,68	84,00	100,80	la comanda pina la la inceputul luni decembrie 201
47	39162110-9	Plicuri	buc	3 000	0,25	0,30	750,00	900,00	la comanda pina la la inceputul luni decembrie 201
48	39162110-9	Plicuri	buc	3 000	0,70	0,84	2 100,00	2 520,00	la comanda pina la la inceputul luni decembrie 201

TOTAL LEI

47 278,15 56 733,78

Cu Stima,
Director vinzari corporative
Didenco Ruslan

(+373) 602-02-376
(+373) 796-56-126

